

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES	FORMA DE PÁGO: CREDITO	PREVISION NO: 1
HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER "DRA. MARIA ISABEL RODRIGUEZ" FUENTE DE FINANCIAMIENTO FONDOS GENERAL	UNIDAD SOLICITANTE: MANTENIMIENTO	
-		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 31 de Mayo del 2018	No.Orden:81/2018
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT
MIRNA LORENA ADALGISA CRESPI DE LOPEZ		

REGLON	CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
					UNITARIO	TOTAL
--	--	-	--	LINEA:0202 Atención Hospitalaria—SUMINISTRO DE REPUESTOS, MATERIALES, ACCESORIOS E INSUMOS DE FERRETERIA.	-	-
1	70212838	40	C/U	PENETRANTE, SPRAY DE 11 ONZ WD-40 OFRECEN: PENETRANTE, SPRAY DE 11 ONZ WD-40.	\$ 6.22	\$248.80
13	70154015	3	C/U	FAJA INDUSTRIAL 15A 1170,DENTADA OFRECEN: FAJA INDUSTRIAL 15A 1170, DENTADA, MARCA GATES.	\$ 22.28	\$66.84
25	70208548	20	C/U	CANDADO DE 25 MM. OFRECEN: CANDADO DE 25 MM. YALE.	\$ 6.40	\$128.00
26	70208549	20	C/U	CANDADO DE 30 MM. OFRECEN: CANDADO DE 30 MM. YALE.	\$ 6.77	\$135.40
27	70208550	20	C/U	CANDADO DE 40 MM. OFRECEN: CANDADO DE 40 MM.YALE.	\$10.06	\$201.20
28	70208552	20	C/U	CANDADO DE 50 MM. OFRECEN: CANDADO DE 50 MM. YALE.	\$ 14.64	\$292.80
29	70212410	300	C/U	ANCLAS PLATICAS DE ¼ A 1 ½", CON TORNILLO OFRECEN: ANCLAS PLATICAS DE ¼ A 1 ½", CON TORNILLO.	\$ 0.06	\$18.00
30	70212411	300	C/U	ANCLAS PLATICAS DE 3/8 X 2", CON TORNILLO OFRECEN: ANCLAS PLATICAS DE 3/8 X 2", CON TORNILLO.	\$ 0.14	\$42.00
31	70212740	25	C/U	LIJA PARA HIERRO No. 60 OFRECEN: LIJA PARA HIERRO No. 60 DW WELL.	\$ 0.75	\$18.75
32	70212770	25	C/U	LIJA PARA AGUA NO. 400 OFRECEN: LIJA PARA AGUA NO. 400 DW WELL.	\$ 0.59	\$14.75
33	70212825	10	C/U	PEGAMENTO SILICÓN PARA ALTA TEMPERATURA ROJO OFRECEN: PEGAMENTO SILICÓN PARA ALTA TEMPERATURA ROJO LOCK TITE.	\$ 2.72	\$27.20
					PASAN	\$ 1,193.74

HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER
"DRA. MARIA ISABEL RODRIGUEZ"
San Salvador

						VIENEN	\$ 1,193.74
43	70212801	25	C/U	ELECTRODO DE 3/32 ACERO INOXIDABLE OFRECEN: ELECTRODO DE 3/32 ACERO INOXIDABLE DAYANG.		\$ 10.89	\$272.25
46	70212839	25	C/U	LIMPIA CONTACTOS ELECTRICO, SPRAY 20 ONZ. OFRECEN: LIMPIA CONTACTOS ELECTRICO, SPRAY 20 ONZ. JHONSHENG.		\$ 5.95	\$148.75
66	N/C	5	C/U	CONTACTOR 3 POLOS 7.5 HP BOBINA 208 OFRECEN: CONTACTOR 3 POLOS 7.5 HP BOBINA 208.		158.00	\$790.00
69	80200470	50	C/U	PILAS ALKALINA GRANDE 1.5V, TIPO D OFRECEN: PILAS ALKALINA GRANDE 1.5V, TIPO D BLISTER 2. PAR		\$ 9.39	\$469.50
70	80200460	20	C/U	PILAS ALKALINA MEDIANA 1.5V, TIPO C OFRECEN: PILAS ALKALINA MEDIANA 1.5V, TIPO C BLISTER 2. PAR		\$ 7.52	\$150.40
76	N/C	100	C/U	ALAMBRE DUPLEX 18X2, MTS. OFRECEN: ALAMBRE DUPLEX 18X2, MTS. PHELPS DODGE.		0.49	\$49.00
78	70212007	100	C/U	CINCHO PLÁSTICO No. 8 OFRECEN: CINCHO PLÁSTICO No. 8 (EL CIENTO).		0.13	\$13.00
79	N/C	100	C/U	CINCHO PLÁSTICO No. 10 OFRECEN: CINCHO PLÁSTICO No. 10 (EL CIENTO).		\$0.08	\$8.00
80	70212011	100	C/U	CINCHO PLÁSTICO No. 12 OFRECEN: CINCHO PLÁSTICO No. 12 (EL CIENTO).		\$0.11	\$11.00
81	N/C	100	C/U	CINCHO PLATICO No. 14 OFRECEN: CINCHO PLATICO No. 14 (EL CIENTO).		\$0.19	\$19.00
82	N/C	100	C/U	TERMINAL TIPO BANDERA 10-12 OFRECEN: TERMINAL TIPO BANDERA 10-12.		\$0.40	\$40.00
86	70211300	150	C/U	CINTA TEFLÓN, 3/4" X 20 YARDAS OFRECEN: CINTA TEFLÓN, 3/4" X 20 YARDAS (15 METROS).		\$1.05	\$157.50
89	70211288	25	C/U	NIPLE GALVANIZADO DE 1/2" X 2", TODO ROSCA OFRECEN: NIPLE GALVANIZADO DE 1/2 X 2 TIPO ROCA.		\$0.47	\$11.75
91	70211250	25	C/U	NIPLE GALVANIZADO DE 1/2" X 4" OFRECEN: NIPLE GALVANIZADO DE 1/2 X 4".		\$0.78	\$19.50
92	70211316	20	C/U	NIPLE GALVANIZADO DE 1/2" X 5" OFRECEN: NIPLE GALVANIZADO DE 1/2 X 5".		\$0.92	\$18.40
93	70211109	30	C/U	CODO PVC DE 4", CEDULA 40, LISO A 90° OFRECEN: CODO PVC DE 4", CEDULA 40, LIO A 90 GRADOS.		\$8.83	\$264.90
94	70211139	10	C/U	TE PVC DE 4", CEDULA 40 OFRECEN: TE PVC DE 4", CEDULA 40 SIN ROSCA.		\$13.30	\$133.00
						PASAN	\$ 3,769.69

HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER
"DRA. MARIA ISABEL RODRIGUEZ"
San Salvador

					VIENEN	\$ 3,769.69
95	70211510	20	C/U	UNIÓN ACOPLE PVC DE 4", CEDULA 40 OFRECEN: UNIÓN ACOPLE PVC DE 4", CEDULA 40.	\$4.48	\$89.60
96	70211546	10	C/U	BUSCHING DE PVC DE 4 A 3", CEDULA 40 OFRECEN: BUSCHING DE PVC DE 4 A 3", CEDULA 40.	\$6.06	\$60.60
97	70208120	15	C/U	CEMENTO GRIS ,BOLSA DE 42.5KG OFRECEN: CEMENTO GRIS, BOLSA DE 42.5 KGM.	\$10.05	\$150.75
98	70211230	20	C/U	CODO GALVANIZADO DE 1/2" X 90° OFRECEN: CODO GALVANIZADO DE 1/2" X 90 GRADOS.	\$0.76	\$15.20
99	70211293	15	C/U	NIPLE GALVANIZADO DE 1" T/R OFRECEN: NIPLE GALVANIZADO DE 1" T/R.	\$0.85	\$12.75
100	70211310	10	C/U	PEGAMENTO PARA PVC, AZUL, 1/4 DE GALÓN OFRECEN: PEGAMENTO PARA PVC, AZUL, 1/4 DE GALÓN.	\$22.11	\$221.10
101	70211128	6	C/U	REDUCTOR PVC DE 2 1/2 A 2 OFRECEN: REDUCTOR PVC DE 2 1/2 A 2.	\$2.99	\$17.94
102	70211535	6	C/U	REDUCTOR PVC DE 2 1/2 A 1 1/2 OFRECEN: REDUCTOR PVC DE 2 1/2 A 1 1/2.	\$2.30	\$13.80
104	70211063	15	C/U	MANECILLA O MANERAL PARA DUCHA OFRECEN: MANECILLA O MANERAL DE DUCHA.	\$2.15	\$32.25
105	70211401	15	C/U	BASTAGO DE DISCO PARA DUCHA OFRECEN: BASTAGO DE DISCO PARA DUCHA.	\$6.05	\$90.75
106	70211124	10	C/U	BUSCHING DE PVC 1 1/2" X 1 1/4" OFRECEN: BUSHING DE PVC 1 1/2" X 1 1/4".	\$0.59	\$5.90
107	70211534	5	C/U	BUSCHING DE PVC DE 2 1/2 X 1" OFRECEN: BUSHING DE PVC DE 2 1/2 X 1".	\$2.30	\$11.50
108	70211114	16	C/U	CODO PVC DE 4", CEDULA 40 A 45° OFRECEN: CODO PVC DE 4" CEDULA 40 A 45 GRADOS.	\$16.07	\$257.12
110	N/C	15	C/U	CODO GALVANIZADO DE 3/8" OFRECEN: CODO GALVANIZADO DE 3/8".	\$0.84	\$12.60
113	70211026	10	C/U	VÁLVULA TIPO COMPUERTA DE 1", BRONCE, 125PSI. OFRECEN: VÁLVULA TIPO COMPUERTA DE 1", BRONCE, 125 PSI.	\$21.73	\$217.30
114	70211025	15	C/U	VÁLVULA GLOBO DE 1 1/4" OFRECEN: VÁLVULA GLOBO DE 1 1/4".	\$57.80	\$867.00
115	70211074	25	C/U	LLAVE CHORRO DE 1/2", CON ROSCA PARA MANGUERA OFRECEN: LLAVE CHORRO DE 1/2", CON ROSCA PARA MANGUERA.	\$4.21	\$105.25
					PASAN	\$ 5,951.10

HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER
"DRA. MARIA ISABEL RODRIGUEZ"
San Salvador

					VIENEN	\$ 5,951.10
116	N/C	5	C/U	SELLADOR SIKAFLEX, TUBO DE 20 ONZAS OFRECEN: SELLADOR SIKAFLEX, TUBO DE 20 ONZAS.	\$13.05	\$65.25
117	70211309	50	C/U	VÁLVULA FLUXÓMETRO OFRECEN: VÁLVULA FLUXÓMETRO.	\$191.85	\$9,592.50
118	70211391	50	C/U	EMPAQUE ROMPE VACÍO OFRECEN: EMPAQUE ROMPE VACÍO.	\$10.00	\$500.00
119	70211060	50	C/U	MEMBRANA PARA FLUXÓMETRO, KIT OFRECEN: MEMBRANA PARA FLUXÓMETRO, KIT.	\$34.54	\$1,727.00
120	N/C	12	C/U	FILTRO PURIFICADOR DE AGUA, PAR OFRECEN: FILTRO PURIFICADOR DE AGUA, DOBLE CON LLAVE US-2.	\$57.62	\$691.44
122	N/C	15	C/U	VÁLVULA DE BOLA DE 3/8", BRONCE OFRECEN: VÁLVULA DE BOLA DE 3/8" DE BRONCE.	\$5.71	\$85.65
123	70150500	15	C/U	VÁLVULA DE BOLA DE 1/2" BRONCE OFRECEN: VÁLVULA DE BOLA DE BRONCE 1/2".	\$6.85	\$102.75
125	70150501	15	C/U	VÁLVULA DE BOLA DE 1", BRONCE OFRECEN: VÁLVULA DE BOLA DE 1" BRONCE.	\$12.62	\$189.30
140	70150070	10	C/U	FAJA INDUSTRIAL A-35 OFRECEN: FAJA INDUSTRIAL A-35 STANDARD.	\$4.20	\$42.00
141	70150072	4	C/U	FAJA INDUSTRIAL A-37 OFRECEN: FAJA INDUSTRIAL A-37 STANDARD.	\$4.50	\$18.00
142	70154141	4	C/U	FAJA INDUSTRIAL A-41 OFRECEN: FAJA INDUSTRIAL A-41 STANDARD.	\$4.50	\$18.00
143	70154143	4	C/U	FAJA INDUSTRIAL A-43 OFRECEN: FAJA INDUSTRIAL A-43 STANDARD.	\$4.75	\$19.00
144	70154145	7	C/U	FAJA INDUSTRIAL A-45 OFRECEN: FAJA INDUSTRIAL A-45.	\$5.00	\$35.00
145	70154146	6	C/U	FAJA INDUSTRIAL A-46 OFRECEN: FAJA INDUSTRIAL A-46.	\$5.10	\$30.60
146	70154150	2	C/U	FAJA INDUSTRIAL A-50 OFRECEN: FAJA INDUSTRIAL A-50.	\$5.40	\$10.80
147	70154053	3	C/U	FAJA INDUSTRIAL A-53 OFRECEN: FAJA INDUSTRIAL A-53.	\$5.70	\$17.10
148	70154062	2	C/U	FAJA INDUSTRIAL A-62 OFRECEN: FAJA INDUSTRIAL A-62	\$6.80	\$13.60
					PASAN	\$ 19,109.09

HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER
 "DRA. MARIA ISABEL RODRIGUEZ"
 San Salvador



					VIENEN	\$ 19,109.09
151	70154144	4	C/U	FAJA A 44 OFRECEN: FAJA A 44.	\$5.00	\$20.00
155	N/C	2	C/U	FAJA INDUSTRIAL B059 OFRECEN: FAJA INDUSTRIAL B059 STANDARD.	\$8.20	\$16.40
156	N/C	2	C/U	FAJA INDUSTRIAL BX -45 OFRECEN: FAJA INDUSTRIAL BX -45.	\$10.90	\$21.80
166	70212044	7	C/U	CLAVO CORRIENTE DE 3/4" S/C, LB. OFRECEN: CLAVO CORRIENTE DE 3/4" S/C, LB.	\$1.70	\$11.90
167	70212019	7	C/U	CLAVO CORRIENTE 3/4" C/C, LB. OFRECEN: CLAVO CORRIENTE 3/4" C/C, LB.	\$1.60	\$11.20
171	70208750	500	C/U	PIEZAS PARA CIELO FALSO, DE YESO CON CARA DE VINILIO Y RECUBRIMIENTO POSTERIOR DE ALUMINIO, CADA PIEZA ES DE 4X2' OFRECEN: PIEZAS PARA CIELO FALSO, DE YESO CON CARA DE VINILIO Y RECUBRIMIENTO POSTERIOR DE ALUMINIO, CADA PIEZA ES DE 4X2'	\$3.57	\$1,785.00
-	-	-	-	TOTAL.....	-	\$ 20,975.39

SON: VEINTE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO 39/100 DOLARES

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN DEL HOSPITAL

FECHA DE ENTREGA: 15 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA.

ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: SR. NELSON IBAN RIVAS AVENDAÑO

CLASIFICACION DE LA EMPRESA: PEQUEÑA EMPRESA

 Sra. María Edith de Silva
 Jefe UACI en Funciones

 Licda. Nuvia Orellana de Chávez
 Administradora

 Titular

 Contratista

Elaborado por: aarce

HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER
 "DRA. MARIA ISABEL RODRIGUEZ"
 San Salvador

HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER
 "DRA. MARIA ISABEL RODRIGUEZ"
 San Salvador

					VIENEN	\$ 19,109.09
151	70154144	4	C/U	FAJA A 44 OFRECEN: FAJA A 44.	\$5.00	\$20.00
155	N/C	2	C/U	FAJA INDUSTRIAL BO59 OFRECEN: FAJA INDUSTRIAL BO59 STANDARD.	\$8.20	\$16.40
156	N/C	2	C/U	FAJA INDUSTRIAL BX -45 OFRECEN: FAJA INDUSTRIAL BX -45.	\$10.90	\$21.80
166	70212044	7	C/U	CLAVO CORRIENTE DE 3/4" S/C, LB. OFRECEN: CLAVO CORRIENTE DE 3/4" S/C, LB.	\$1.70	\$11.90
167	70212019	7	C/U	CLAVO CORRIENTE 3/4" C/C, LB. OFRECEN: CLAVO CORRIENTE 3/4" C/C, LB.	\$1.60	\$11.20
171	70208750	500	C/U	PIEZAS PARA CIELO FALSO, DE YESO CON CARA DE VINILIO Y RECUBRIMIENTO POSTERIOR DE ALUMINIO, CADA PIEZA ES DE 4X2" OFRECEN: PIEZAS PARA CIELO FALSO, DE YESO CON CARA DE VINILIO Y RECUBRIMIENTO POSTERIOR DE ALUMINIO, CADA PIEZA ES DE 4X2"	\$3.57	\$1,785.00
-	-	-	-	TOTAL.....	-	\$ 20,975.39

SON: VEINTE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO 39/100 DOLARES

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN DEL HOSPITAL

FECHA DE ENTREGA: 15 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA.

ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: SR. NELSON IBAN RIVAS AVENDAÑO

CLASIFICACION DE LA EMPRESA: PEQUEÑA EMPRESA

  Sra. María Edith de Silva Jefe UACI en Funciones	  Licda. Nuvia Orellana de Chávez Administradora
  Titular	  Contratista

Elaborado por: aarce